1

思想汇报

敬爱的党组织：

××××年××月××日，我郑重地向党组织递交了入党申

请。应该说，这一行动不是我一时心血来潮，是我深思熟虑后作

出的郑重选择。党组织也对我进行了积极的培养教育，希望我能

要求进步，早日加入党组织。提交入党申请书已有半年的时间了，

下面，我向党组织汇报一下近阶段的思想和收获。

首先，相信党、热爱党的思想基础更加深厚了。从小父母就

对我讲，是共产党把我们从苦海里救出来，过上了幸福生活。我

也是在党的关怀下，从小学到中学，一直读到大学毕业。是党的

好政策，使我能来到现在的单位，我从心眼里感谢党。我国改革

开放取得的伟大成就，使我更加感到党的伟大。参加工作以来，

通过参加政治理论学习，我的思想觉悟不断提高。党组织多次邀

请我参加学习，对我的思想触动很大，许多优秀共产党员的先进

事迹也深深地感动着我。我相信，中国共产党完全有能力团结和

带领全国各族人民，承担起推进现代化建设、完成祖国统一、维

护世界和平与促进人类共同发展的历史重任，在建设中国特色社

会主义道路上实现中华民族伟大复兴的中国梦。其次，追求进步

的动力更加足了。我深刻认识到，缺少信仰追求是人生最大的遗

憾。在人的一生中，信仰追求、精神追求才是更高的追求，有了

高境界的追求，人生才算完整。对我来说，加入共产党是我人生

的最大追求，只有把自己融入到这个组织中，人生才有意义，才

能让自己健康成长。总结我的成长进步过程，我清醒地看到，我

之所以能取得一些成绩，进步比其他同志快一些，除了自身努力

外，很重要的一点是党组织的培养。我刚大学毕业参加工作不久，

2

为锻炼我、培养我，组织上就让我单独负责一项工作，从制定方

案，到组织协调，到总结提炼，都让我独挑重担。当我遇到挫折

时，党组织及时给予鼓励，并派业务强的同志帮助我、指导我，

直到任务完成。后来的不少工作也是这样，使我不断锻炼提升。

我在工作中，也真切感受到与大家的差距，这也更加坚定了我加

入党组织的决心。

以上是我要求入党以来的真实想法。提出入党申请，是我人

生道路上的一个新起点，在今后工作中，我一定以更高标准严格

要求自己，立足本职，扎实工作，以优异成绩向党组织靠拢，争

取早日加入党组织。请党组织继续培养和考察我。

此致

敬礼

汇报人：×××

××××年××月××日

	敬爱的党组织：
	汇报人：×××